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TIEDOTE 30.6.2019 

Julkaisuvapaa heti 

 

 

MONOLA-JUHLAVIIKKO LIEKSASSA, KOLILLA JA NURMEKSESSA KÄYNNISTYY 1.7. 

- Ympäristö- ja ilmastoministeri Krista Mikkonen juhlapuhujana Monola-gaalassa 6.7. 

 

Kolmas, Koli-teemainen Monola-juhlaviikko käynnistyy maanantaina 1.7. Kolin Seurojentalolla, jossa sellisti 

Jussi Makkonen ja pianisti Nazig Azezian esittävät kotimaisten säveltäjien musiikkia. Konsertissa kuullaan 

Jean Sibeliuksen mestariteos sellolle ja pianolle vuodelta 1900, Malinconia Op. 20. Muita säveltäjänimiä 

ovat Armas Järnefelt ja Ahti Sonninen, jonka Koli-sarja kuullaan nyt sellolle ja pianolle sovitettuna 

ensimmäistä kertaa. 

 

Sibeliuksen retkestä Kolille tulee tänä vuonna kuluneeksi 110 vuotta, joten Koli on monin tavoin esillä 

Monola-juhlaviikolla. Juhlaviikko huipentuu Sibeliuksen neljänteen sinfoniaan, jonka lauantaina 6.7. 

Monola-gaalakonsertissa Lieksan kulttuurikeskuksessa esittää Joensuun kaupunginorkesteri kapellimestari 

Eero Lehtimäen johdolla. Ministeri Krista Mikkonen kunnioittaa Monola-gaalaa ja -konserttia läsnäolollaan. 

Viikon päättää lauantain illalliskonsertti Kolilla, jossa esiintyvät sellisti Jussi Makkonen ja pianisti Nazig 

Azezian. 

 

YMPÄRISTÖ- JA ILMASTOMINISTERI KRISTA MIKKONEN PUHUU JA JAKAA MONOLA-PALKINNON – 

OHJELMASSA SIBELIUKSEN NELJÄS SINFONIA 

 

Juhlapuhujana Monola-gaalassa on ympäristö- ja ilmastoministeri Krista Mikkonen, joka jakaa myös 

järjestyksessä neljännen Monola-palkinnon. Palkinnon saaja sekä palkinto ja palkinnon lahjoittaja 

julkistetaan gaalassa. 

 

Monola-gaalakonsertissa on nyt harvinainen tilaisuus kuulla Sibeliuksen neljäs sinfonia aidoilla inspiraation 

lähteillä Pielisen maisemissa.  Koli-matkansa jälkeen näkemästään vaikuttunut Sibelius kirjoitti 

päiväkirjaansa. – ”Kolilla! Yksi elämäni suurimmista kokemuksista. Suunnitelmia. ’La Montagne’!” Hän 

aloitti neljännen sinfonian säveltämisen pian Kolilla käyntinsä jälkeen. 

 

Monola-juhlaviikko järjestää tapahtumiin ilmaisia bussikuljetuksia ja osallistuu siten osaltaan 

ilmastotalkoisiin. Monola-gaalakonserttiin pääsevät bussilla ilmaiseksi joensuulaiset. 
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MONOLA-PALKINTO 

 

Monola-seura myöntää Monola-palkinnon vuosittain ansioituneelle yksityiselle henkilölle, yhteisölle tai 

ryhmälle, joka on ollut merkittävällä tavalla tukemassa Kalevalan, karelianismin ja Sibeliuksen perinnön 

vaalimista Pielisen Karjalan alueella. 

 

Ensimmäisen Monola-palkinnon sai vuonna 2016 Sibeliuksen häämatkakohteen, Monolan aitan, 

säilyttämisen ja kunnostamisen puolesta toiminut lieksalainen kotiseutuaktiivi Terttu Heiskanen-Timonen. 

Vuoden 2017 palkinto myönnettiin Monolan aitan kunnostamiseen ja toiminnan kehittämiseen 

osallistuneille kymmenille aktiivisille talkoolaisille. Kolmannen Monola-palkinnon sai Yhdysvalloissa toimiva 

Finlandia Foundation National (FNF), joka on pitänyt esillä Kalevalaa, Sibeliusta ja laajemminkin suomalaista 

kulttuuria eri puolilla Yhdysvaltoja.  

 

Vuonna 2016 palkintona oli professori Kuutti Lavosen serigrafia ”Le miroir” (”Peili”), vuonna 2017 

kuvanveistäjä Harri Turusen akryylimaalaus ”Yhdessä” ja vuonna 2018 Osmo Rauhalan serigrafia ”Luomisen 

V päivä” 19/80. Teokset on saatu taiteilijoilta lahjoituksina. 

 

LINTU SININEN – KANTAESITYS KOKO PERHEELLE 

 

Lintu Sininen on säveltäjä Jonne Valtosen tilaustyönä sellisti Jussi Makkoselle ja pianisti Nazig Azezianille 

säveltämä teos, jonka kantaesitys kuullaan perjantaina 5.7. Lieksan kulttuurikeskuksessa Joensuun 

kaupunginorkesterin esittämänä. Solisteina ovat Makkonen ja Azezian. Kapellimestarina toimii Eero 

Lehtimäki. Sävellys on myös osa helmikuussa 2019 julkaistua Lintu Sininen -kirjaa, jonka kuvitti ja kirjoitti 

Zacharias Topeliuksen näytelmän pohjalta Katri Kirkkopelto. Koko perheen Lintu Sininen -konserttiin on 

ilmainen bussikuljetus Nurmeksesta. 

 

Juhlaviikolla avataan Lieksan kirjastossa Kirkkopellon kuvakirjaan liittyvä näyttely, joka on avoinna 29.8. 

saakka. Avajaisissa esiintyvät sellisti Jussi Makkonen ja pianisti Nazig Azezian. 

 

UUDENLAISIA KALEVALAISIA KATTAUKSIA – SALATUT RUNOT JA NÄYTTELIJÄ ESKO KOVERO 

 

Perjantain 5.7. myöhäisillassa Bomballa on odotettavissa uudenlaisia rohkeita kohtaamisia. Näyttelijä Esko 

Kovero tulkitsee Pielisjärven salatut runot -tapahtumassa Elias Lönnrotin Pielisen piiristä keräämiä 

eroottisia runoja, joita ei aikanaan voitu sisällyttää Kalevalaan, vaan ne säilöttiin arkistoon lukkojen taakse 

lähes kahden vuosisadan ajaksi. Nyt ne on kaivettu esiin ja yleisön kuultavaksi Bomban K18-tapahtumassa. 

Sellisti Jussi Makkonen esittää tilaisuudessa Bachin eroottisia tansseja, sarabandeja. Eurooppalainen 

klassinen musiikki ja syvältä Pielisjärven maaperästä kumpuava aito kansanrunous kohtaavat.  

 

Outokumpulaissyntyinen Esko Kovero on näytellyt useissa ammattiteattereissa ja elokuvissa. Kaikelle 

kansalle hän on tullut tutuksi television Salatut elämät -sarjan Ismo Laitelan roolista.   

 

Ohjelmallisissa Karjalaisissa pidoissa aiemmin samana iltana esiintyvät kansanmuusikko Liisa Matveinen, 

sellisti Jussi Makkonen ja pianisti Nazig Azezian. 

 

VENERETKIÄ, PIENOISKONSERTTEJA JA MUSIIKKITUOKIOITA SIBELIUKSEN HÄÄMATKA-AITALLA 

 

Veneretkiä Lieksan keskustasta Sibeliuksen häämatkakohteeseen järjestetään juhlaviikolla tiistaista 

lauantaihin joka päivä. Keskiviikon ja torstain veneretken hintaan sisältyy lähtöä edeltävä sellisti Jussi 
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Makkosen ja pianisti Nazig Azezianin konsertti Puustellissa. Veneretkien oppaina toimivat Jussi Makkonen, 

Nazig Azezian ja matkailuopas Airi Okkonen Lieksan Matkailuoppaista. Musiikkituokioissa Monolan aitalla 

esiintyy joka päivä huilisti Nairi Azezian. 

 

Monolan aitta on juhlaviikolla avoinna yleisölle tiistaista lauantaihin klo 12–16. Aitan koko kesän 

aukioloaika on 2.7.–2.8. Ryhmille aitta avoinna tilauksesta myös muina aikoina.  

 

Monola-juhlaviikko on syntynyt Leader-rahoitteisten Monola-hankkeiden toiminnan tuloksena. Monola-

seura kunnosti Sibeliuksen  häämatkakohteen, Monolan aitan, yleisökäyttöön vuosina 2016–2017. 

 

Juhlaviikon esite ja lisätietoja verkossa: www.monola.fi 

 

Juhlaviikon järjestäjä: Monola-seura ry 

 

Lisätiedot Monola-juhlaviikon ohjelmasta: 

Jussi Makkonen 

Sellotaiteilija, Monola-juhlaviikon taiteellinen johtaja 

p. 050 586 2740, jussi@jussimakkonen.com 

 

Lisätiedot, ministerivierailu, Monola-palkinto, Monolan aitta, Monola-hankkeet: 

Elli Oinonen-Edén 

FK, Monola-seura ry:n puheenjohtaja 

p. 050 555 4792, elli.oinonen-eden@kolumbus.fi 
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